EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 058/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 HILARIO PAULO BINI  061.***.270-04 14.241.592-5 115033 PITANGA

2 HILARIO PAULO BINI  061.***.270-04 14.241.619-0 115034 PITANGA

3 HILARIO PAULO BINI  061.***.270-04 14.241.638-7 115035 PITANGA

4 HILARIO PAULO BINI  061.***.270-04 14.249.463-9 115039 PITANGA

5 ISAQUE VAGNER FOGAÇA ANDRACCI 054.***.299-64 15.091.755-7 121221 GUARAPUAVA

6 ISAQUE VAGNER FOGAÇA ANDRACCI 054.***.299-64 15.091.804-9 121222 GUARAPUAVA

7 IZALINA SOUTIER DE ALMEIDA 811.***.469-04 15.209.988-6 120218 CRUZEIRO DO OESTE

8 MARCELO DE ANDRADE VERISSIMO 091.***.349-32 15.460.095-7 123646 PEABIRU

9 PEDRO VALENTIM PSZEDIMIRSKI 410.***.669-20 8.515.201-7 58028 CURITIBA

10 PEDRO VALENTIM PSZEDIMIRSKI 410.***.669-20 8.515.202-5 59262 CURITIBA

11 PEDRO VALENTIM PSZEDIMIRSKI 410.***.669-20 8.515.203-3 55653 CURITIBA

12 PEDRO VALENTIM PSZEDIMIRSKI 410.***.669-20 8.515.204-1 59263 CURITIBA

13 PEDRO VALENTIM PSZEDIMIRSKI 410.***.669-20 8.515.205-0 59264 CURITIBA

14 ROGERIO SADI DA SILVA 665.***.829-53 14.404.034-1 117883 PIEN

15 ROGERIO SADI DA SILVA 665.***.829-53 14.404.046-5 117882 PIEN

16 ROGERIO SADI DA SILVA 665.***.829-53 14.404.023-6 117881 PIEN

17 RUBENS AGUINALDO MELIN 021.***.769-03 14.775.753-0 118949 CAMPO LARGO

18 SEMENTES FERRONATTO 79.***.754/0001-84 11.692.402-1 107389 TOLEDO

19 SEMENTES FERRONATTO 79.***.754/0001-84 11.692.403-0 107390 TOLEDO

20 TELMA CRISTIANE DOS REIS 041.***.309-09 13.181.067-9 110886 GUARAPUAVA

21 VANDERLEI DE BORDA 467.***.069-34 15.234.824-0 121047 CATANDUVAS

22 VENDERLEI GALVÃO DA ROCHA  049.***.419-36 15.323.879-0 120863 IPIRANGA

23 VENDERLEI GALVÃO DA ROCHA  049.***.419-36 15.152.625-0 116291 IPIRANGA

Curitiba, 24 de Abril de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI